г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНЛТОРА АСТРАЬНСКОЙ ОЬЛДСТИ

2I . II. 20Iб Nq 99

-lг -.]
' 'о внесении изменений в поста-

. новление Губернатора Астрахая-
ской области от 19.10.201б Nе 78

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Внести в постановлеЕие Губернатора Астраханской области

от 19.10.2016 Ns 78 (О признании утративIIIими сиlry постановлеrrий Главы
Адмrнистрации Астраханской области от 02.07.99 N9.227 и от 22.|2.2000
Ns 517) следующие изменениJI:

1.1. НаименовЕIние постановления изложить в новой редакции:
<О признаrши утратившим cr.rlry постЕrновпенIтI Главы Адмиlл.rстраIцrи

Астраханской области от22.12.2000 Nч 517>;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакцlла:
<1. Признать утратившим сиJгу постановление Главы Адr,rинистрации

Астраханской области от 22.12.2000 Ns 517 (О HeKoTopbD( соци.lльньIх гаран-
тиrD( лицаIчr, сложивцIим свои полномочиJI перед вновь избранным Главой
Администрации области,>.

2. Агентству связи и MaccoBbD( коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постаЕовление в средствах массовой
информацшr.

3. Постановление вступает в силу со дня его официа-ltьного опублико-
вzIния.

,г*
с)
f-l
ь

l

Губернатор Астраханской области

,.1

ltlaB.leHиe

10I\\ ч(нтаllll0пil0
00еслсчtllля

t,!

А.А. Жилкинго]

/l

\а